

# **ULRIK LARSEN ApS**

Kundby Koloni 16  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2019**

---

**Ulrik Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ULRIK LARSEN ApS

Kundby Koloni 16

4520 Svinninge

Telefonnummer: 23467299

Fax: 59465209

e-mailadresse: ul@ulriklarsen.dk

CVR-nr: 20741937

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

NYKREDIT BANK

Kalundborgvej 4

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været journalistisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. 25 mod TDKK. 48 i regnskabsåret 2017.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>452.024</b>	<b>453.926</b>
Personaleomkostninger .....	1	-427.123	-392.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		7.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.901</b>	<b>61.870</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	-70
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>31.902</b>	<b>61.800</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.211	-13.888
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.691</b>	<b>47.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		24.691	47.912
<b>I alt</b> .....		<b>24.691</b>	<b>47.912</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		7.770	7.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.770</b>	<b>7.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.770</b>	<b>7.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		114.236	98.108
Udskudte skatteaktiver .....		0	3.912
Tilgodehavende skat .....		0	1.001
Andre tilgodehavender .....		6.232	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.468</b>	<b>103.021</b>
Likvide beholdninger .....		184.087	171.487
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>304.555</b>	<b>274.508</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>312.325</b>	<b>282.278</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		29.719	5.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.719</b>	<b>130.028</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.606	142.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.606</b>	<b>152.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.606</b>	<b>152.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>312.325</b>	<b>282.278</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.028	130.028
Årets resultat .....		24.691	24.691
Egenkapital, ultimo .....	125.000	29.719	154.719

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	350.895	357.750
Multimediebeskatning	-5.6400	-5.400
Skattefri godtgørelse	55.957	19.274
Regulering af feriepengeforpligtelse	25	-5.250
ATP-bidrag og øvrige sociale bidrag	5.846	5.682
Øvrige pensionsbidrag	20.000	20.000
	<b>427.123</b>	<b>392.056</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1,0	1,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	-1	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.300	800
Ændring af udskudt skat	3.912	0
<b>Udgiftsført skat</b>	<b>7.211</b>	

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill DKK.</b>
Kostpris primo	800.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-800.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar, udstyr mv. DKK.</b>
Samlet kostpris primo	81.095
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	-69.180
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>11.915</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-81.095
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger på udgået udstyr	-69.180
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

**6. Hensatte forpligtelser i alt**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

**7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig lejeforpligtelse på DKK 51.226.

**8. Oplysning om ejerskab****Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Larsen, Kundby Koloni 16, 4520 Svinninge

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1